
ASSOCIAÇÃO BASQUETEBOL ARTE DE PATO BRANCO 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 01/2024 – PROCESSO N.º 01/2024 
 

OBJETO: Aquisição de materiais esportivos relacionados na Lista 03 em 
atendimento ao Termo de Execução nº 01/2021, que tem por objeto a 
descentralização de recursos visando o apoio financeiro para aquisição de 
materiais esportivos necessários ao desenvolvimento desportivo, a serem 
disponibilizados aos atletas em formação permanente a Associação Basquetebol 
Arte de Pato Branco, conforme disposições condidas no Ato Convocatório nº 09 
– Eixo de Materiais e Equipamentos Esportivos MEE, em consonância com O 
programa de Formação de Atletas do Comitê Brasileiro de Clubes. 
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Até as 08h29min do dia 20 de fevereiro de 
2024. ABERTURA DAS PROPOSTAS: dia 20 de fevereiro de 2024, às 08h30min. 
INÍCIO DA SESSÃO PÚBLICA DE DISPUTA DE PREÇOS: dia 20 de fevereiro 
de 2024, ás 08h45min. VALOR TOTAL MÁXIMO: R$ 242.430,78.  
JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR ITEM. O Pregão Eletrônico será 
realizado em sessão pública, por meio da INTERNET, através do Sistema 
eletrônico - BBMNet - Bolsa Brasileira de Mercadorias 
www.bbmnetlicitacoes.com.br. O inteiro teor do Edital e seus anexos estão 
disponíveis juntos sites: www.patobasquete.com.br/ 
www.bbmnetlicitacoes.com.br. Pato Branco, 30 de janeiro de 2024. Mariane 
Aparecida Martinello – Pregoeira  

Este documento foi assinado digitalmente por Andre Gustavo Guarienti De Almeida Ferreira. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 7C15-D91B-E2C7-98A3.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

nd
re

 G
us

ta
vo

 G
ua

rie
nt

i D
e 

Al
m

ei
da

 F
er

re
ira

. 
Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s 
as

si
na

tu
ra

s 
vá

 a
o 

si
te

 h
ttp

s:
//w

w
w

.p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r:4

43
 e

 u
til

iz
e 

o 
có

di
go

 7
C

15
-D

91
B-

E2
C

7-
98

A3
.

http://www.bbmnetlicitacoes.com.br/
http://www.bbmnetlicitacoes.com.br/


PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma IziSign. Para verificar as assinaturas 

clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/7C15-D91B-E2C7-98A3 ou vá até o site 

https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para verificar se este documento é 

válido. 

Código para verificação: 7C15-D91B-E2C7-98A3

Hash do Documento 

D2855F1BE7D752D203AFF12181EF28AC19302749CF91C3B045B6357A92E690AD

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 30/01/2024 é(são) :

Andre Gustavo Guarienti De Almeida Ferreira (Signatário - 

EDITORA DS LTDA) - 766.705.469-04  em 30/01/2024 23:34 

UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital - EDITORA DS LTDA - 50.917.953/0001-

97


